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Human Development Academy(HDA) は、
「医療は人なり」という診療理念を実践できる医療人
育成のために、医療における知識・技術はもちろん、

「人間力」をつけるために開催される、徳真会独自の
研修制度です。

HDA 概要



1

2

3

1. ホワイト
2. ナチュラル
3. アイボリー
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自費治療

ホワイトクラウン
保険治療

金銀パラジウム合金
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